



03.10.2022 ж.  
сағат 11:00

Рудный қаласы

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды жүргізу туралы №31 қорытындылардың ХАТТАМАСЫ (27.09.2022 жылғы № 21 хабарландыру (ММБ)).

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде "баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен" дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде өз баға ұсыныстарын біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын мынадай өнім берушілер ұсынды (№375 қаулының 3,4-тарауына сәйкес):

№	Жеткізушінің атауы және мекенжайы	Жеткізушінің БСН	Баға ұсынысы бар конвертті беру уақыты
1	«ТАС-ФАРМ» ЖШС Костанай қ., Абай даңғылы 28/4	140240023896	30.09.2022 ж сағат 15:29
2	«Dream» ЖК Костанай қ., Генерал Арыстанбеков көшесі 6-27	790912401907	30.09.2022 ж сағат 11:24
3	«Альфа-Медикал» ЖШС Костанай қ, Краснопартизан көшесі 73а	060440003504	29.09.2022 ж сағат 11:33
4	«STARLINE» ЖК Алматы қ., Жамбыл көшесі 221-80	900305400210	30.09.2022 ж сағат 14:07
5	«Еламед-KZ» ЖШС Костанай қ., Карбышев көш, 2 каб.349 БЦ Грамада	190140008213	30.09.2022 ж сағат 16:32

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупки/Сатып алу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупки по каждому товару (тенге)/ Сатып алуға бөлінген сома, әр тауар бойынша (тенге)
1	Ту 9437-033-12966357-2009 бойынша ЕЕН эндоскопиялық хирургияға арналған құралдар жинағы-"ЭлеПС". Эндоскопиялық жартылай қатты қысқыштар (5 ШР, биопсиялық) HD-014105	дана	2	492 000,00	984 000,00
	<b>Барлығы: тоғыз жүз сексен төрт мың теңге</b>				<b>984 000,00</b>

"Dream" ЖК Қостанай қаласы, Генерал Арыстанбеков көшесі 6-27

Шарттың жалпы сомасы: 984 000,00 (тоғыз жүз сексен төрт мың) теңге 00 тиын.

*Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:*

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупки/Сатыпалу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупки по каждому товару (тенге)/ Сатыпалуға бөлінген сома, әртауарбойынша (тенге)
1	Бдпо-10-01 медициналық бұйымдарын дезинфекциялауға және зарарсыздандыруға дейінгі өндеуге арналған полимерлі сыйымдылық-контейнер	дана	5	20 000,00	100 000,00
	<b>Барлығы: жүз мың теңге</b>				<b>100 000,00</b>

*"Еламед-КЗ" ЖШС Қостанай қаласы, Карбышев көшесі, 2 каб.349 Грамада БО*

*Шарттың жалпы сомасы: 100 000 (жүз мың теңге) теңге 00 тиын*

*Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:*

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупки/Сатыпалу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупки по каждому товару (тенге)/ Сатыпалуға бөлінген сома, әртауарбойынша (тенге)
1	Электрондық еден таразысы Sesa 803, 150 кг-ға дейін	дана	5	71 880,00	359 400,00
2	Ту 9442-034-12966357-2010 бойынша "ТО-ЭлеПС" оптикалық түтіктері. Оптикалық түзу түтік (гистероскоп 3,5 x 4,8 мм, 30 градус) H481212A	дана	1	2 233 000,00	2 233 000,00
3	Тікелей өзегі бар Электрод, жұмыс бөлігі желкен тәрізді сым ілмегі түрінде (сымның диаметрі 0,2 мм; орташа конизатор; 4 мм штепсель) EM158-1	дана	50	28 700,00	1 435 000,00
4	Фарфордан жасалған шыны 600 мл	дана	10	11 090,00	110 900,00
5	Фарфордан жасалған шыны 1000 мл	дана	10	18 990,00	189 900,00
6	M2 basic иығына Автоматты тонометрлер (манжета 22-42 см)	дана	2	27 880,00	55 760,00
7	3 Металл паллет (никельмен қапталған) өлшемдері бар процедуралық үстел: 600*400*800, салмағы 14 кг	дана	6	50 900,00	305 400,00
8	Бір тартпасы және никельмен қапталған үш металл табакшасы бар хирургиялық үстел. Өлшемдері : 600*400*800 салмағы: 20кг	дана	2	93 200,00	186 400,00
	<b>Барлығы: төрт миллион сегіз жүз жетпіс бес мың жеті жүз алпыс теңге</b>				<b>4 875 760,00</b>

*"Альфа-Медикал" ЖШС Қостанай қ., Краснопартизанская к-сі, 73а*

*№ 1,2,4,9,10 лоттар бойынша бір баға ұсынысы ұсынылды, Тапсырыс беруші шешті: Қағидалардың 10-тарауының 139-тармағы негізінде Қостанай қ., Краснопартизанская к-сі, 73а "Альфа-Медикал" ЖШС жеңімпаз деп танылсын*

*Шарттың жалпы сомасы: 4 875 760 (төрт миллион сегіз жүз жетпіс бес мың жеті жүз алпыс теңге) теңге 00 тиын.*

*Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімінде әлеуетті өнім берушілер қатыспады.*

*Саратшылар тартылған жоқ*